Городская Дума

муниципального образования

городского поселения “Город Белоусово”
Калужская область

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
г. Белоусово

   от «___» сентября 2023 г.                                                                                      №____

Об избрании Главы МО ГП «Город Белоусово»

 Руководствуясь п.1 ч.2 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3

ст.24 Устава МО ГП «Город Белоусово», Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1.ИЗБРАТЬ __________________________________________________ на должность

Главы муниципального образования городское поселения «Город Белоусово».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

официальному опубликованию.

          Председательствующий

 Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»            Н.В.Семёнова